2

Администрация городского округа город Бор                           Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.04.2014                                                                                              № 2109

О назначении гарантирующих  организаций для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории  городского округа город Бор Нижегородской области

В соответствии со статьей 16 Федерального Закона  от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011                № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью централизованного, надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения населения и объектов социальной сферы  администрация городского округа г.Бор  постановляет:
1. Определить гарантирующими организациями и установить зоны их деятельности для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения в границах  городского округа г. Бор:

1.1 Открытое акционерное общество «Борский Водоканал» с зоной деятельности  в границах г. Бор, населенных пунктов, входящих в состав Краснослободского сельсовета, Останкинского сельсовета, Редькинского сельсовета, Ситниковского сельсовета, Ямновского сельсовета, сельсовета Память Парижской Коммуны.

 1.2 Открытое акционерное общество «ЖКХ Каликинское» с зоной деятельности в границах  населенных пунктов, входящих в состав Кантауровского сельсовета.

1.3 Муниципальное предприятие «Линдовский комбинат коммунальных предприятий и благоустройства" с зоной  деятельности в  границах  населенных пунктов, входящих в состав Линдовского сельсовета.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                        (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru и передать для опубликования в газету «Борская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г. Бор  по жилищно-коммунальному хозяйству  А. Г. Ворошилова.
Глава администрации                                                                  А.В. Киселев

И.Н. Рыбакова

2-18-63